

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
----------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	----------

### D.1.1: Architektonické a stavebně technické řešení

**13 526,32**

#### 01: m.č. 1.18 - příčka SDK s dveřmi

**13 526,32**

#### 003: Svislé konstrukce

**1 780,00**

101.	B	342013221RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 - tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI	m2	1,125	816,00	918,00	položka z původní nabídky
------	---	--------------	--	----	-------	--------	--------	---------------------------

1,5\*2,15-1\*2,1

1,125

104.	B	342090122R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při - hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 2 x opláštěné	kus	1,0	862,00	862,00	položka z původní nabídky
------	---	--------------	--	-----	-----	--------	--------	---------------------------

#### 0094: Lešení

**79,50**

229.	B	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1,5	53,00	79,50	položka z původní nabídky
------	---	--------------	---	----	-----	-------	-------	---------------------------

#### 099: Přesun hmot HSV

**9,01**

371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 25 m,	t	0,068	132,00	9,01	položka z původní nabídky
------	----	-----------	---	---	-------	--------	------	---------------------------

#### 766: Konstrukce truhlářské

**11 512,46**

478.	B	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	1,0	1 600,00	1 600,00	položka z původní nabídky
480.	B	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,0	194,00	194,00	položka z původní nabídky
528.	B	M7662004	Dveře vnitřní vč. zárubně a kování 1-kř. 900x2100 mm, ozn. D01c/P	kus	1,0	9 700,00	9 700,00	položka z původní nabídky
554.	B	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m - 50 m vodorovně	t	0,02	923,00	18,46	položka z původní nabídky

#### 784: Malby

**145,35**

672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	2,25	12,60	28,35	položka z původní nabídky
------	---	--------------	--	----	------	-------	-------	---------------------------

1,125\*2

2,25

676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	2,25	52,00	117,00	položka z původní nabídky
------	---	--------------	---	----	------	-------	--------	---------------------------

### D.1.4F: Zařízení elektroinstalace - silnoproud

**37 825,80**

#### 02: Doplnění stmívacích svítidel do multifunkčního sálu

**37 825,80**

#### 740: Svítidla vč. zdrojů a recyklačního poplatku

**37 825,80**

	B	EI01	Svítidlo stmívací - výběr investora	kus	12,0	2 805,00	33 660,00	
--	---	------	-------------------------------------	-----	------	----------	-----------	--

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
	B	EI02	Montáž svítidel	kus	12,0	263,00	3 156,00	cena z původní nabídky
	B	EI03	Podružný materiál	%	0,03	33 660,00	1 009,80	položka z původní nabídky

#### D.1.4I: Gastrovybavení

**- 61 418,70**

#### 03: Bar restaurace

**- 61 418,70**

#### G15: Úsek baru zázemí baru s chladícím boxem / zábaří

**- 61 418,70**

1.	B	15.01b chlazení	Výrobník ledu NTF SL 70	kus	- 1,0	26 366,00	- 26 366,00	položka z původní nabídky
2.	B	15.04 chlazení	Chladnička s posuvnými dveřmi PERPETUM PR4	kus	- 1,0	14 174,00	- 14 174,00	položka z původní nabídky
3.	B	15.05 chlazení	Chladnička s posuvnými dveřmi PERPETUM PR6	kus	- 1,0	17 954,00	- 17 954,00	položka z původní nabídky
4.	B	mtž	Montáž	%	5,0	- 584,94	- 2 924,70	položka z původní nabídky